

Business Standard

5

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER IBC 2016 (INFAR TIE-UP PVT. LTD. (In Liquidation))

Public notice is hereby given by the Liquidator appointed by the Hon'ble NCLT Kolkata Bench vide its order dated 26.08.2022 for sale of Assets of the corporate debtor of **M/s INFAR TIE-UP PVT. LTD. (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform at the web portal of **Linkstar Infosys Private Limited** i.e www.eauctions.co.in.

Last date for submission of eligibility documents On or before 11.01.2023 (before 5.00 pm)

Description of properties / Assets for sale	Date of e-auction	Last date of submission of EMD	Reserve price	EMD
All that Ground floor flat of four storied building "Pushpa Bhawan" at a portion of Premises No. 34/1Q Ballygunge Circular Road, Kolkata-700019, PS Ballygunge, Registration office Alipore containing a built up area of approx. 1838 Sq Ft	24/01/2023	20/01/2023	₹ 9,970,500 (Bid Incremental value ₹ 50,000)	₹ 10,00,000/-

Terms and Condition of the E-auction are as under:

- E-Auction sale will be conducted on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RE COURSE BASIS".
- E-Auction sale will be conducted through approved e-auction service provider **Linkstar Infosys Pvt. Ltd.** Subject to detail terms and conditions of the sale as mentioned in E-Auction Process Information Document which is available on websites www.eauctions.co.in Contact: Dixit Prajapati, Contact No: 7874138237, 9870099713 Email: admin@eauctions.co.in the liquidator at his email id: manishmahavir@gmail.com / liquidation.infartieup@gmail.com.
- The intending bidders are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS/DD in the favor of **INFAR TIE-UP PVT. LTD. (In Liquidation)** having Account Numbers 628005019282, IFSC Code: ICIC0006280 has been opened with ICICI Bank Limited, HOWRAH Branch.

Manish Jain

IBBI/IPA-001/IP-P00582/2017-2018/11023

2B, Grant Lane, Room No. 303, 3rd floor,

Bajrang Kunj, Kolkata-700012

Place : Kolkata

Date : 27.12.2022

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

বড়দিনে রোনাল্ডোকে রোলস রয়েস গাড়ি উপহার বান্ধবী জর্জিনার

বিশ্বজয়ী এনজো ফার্নান্ডেজকে নিয়ে ম্যাঞ্জেস্টার ও লিভারপুলের লড়াই

কলকাতা ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ ১২ পৌষ ১৪২৯ বুধবার ষোড়শ বর্ষ ১৯৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 28.12.2022, Vol.16, Issue No.196, 8 Pages, Price 3.00

৭ একদিন

আইবিসি ২০১৬ এর অধীনে ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি (ইনফার টাই-আপ প্রাঃ লিঃ (ইন লিকুইডেশন))

এতদ্বারা পাবলিক নোটিশ দেওয়া হচ্ছে যে ২৬.০৮.২০২২ তারিখের আদেশের মাধ্যমে মাননীয় এনসিএলটি কলকাতা বেঞ্চ কর্তৃক নিযুক্ত লিকুইডেটর দ্বারা কর্পোরেট ডেটর মেসার্স ইনফার টাই-আপ প্রাঃ লিঃ (ইন লিকুইডেশন) - লিকুইডেশন এস্টেটের অংশ এর সম্পদ বিক্রির জন্য। লিংকস্টার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেডের ওয়েব পোর্টাল অর্থাৎ www.eauctions.co.in-এ ই-অকশন প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা বিক্রয় করা হবে।

যোগ্যতার নথি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ- ১১.০১.২০২৩ বা তার আগে (বিকাল ৫.০০ টার মধ্যে)

বিক্রয়ের জন্য সম্পত্তি/সম্পদের বিবরণ	ই-নিলামের তারিখ	ইএমডি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ	সংরক্ষিত মূল্য	ইএমডি
'পুঙ্গ ভবন' চার তলা বিল্ডিং এর প্রথমতলার ফ্ল্যাট এর সকল যা প্রেসেস নং ৩৪/১ কিউ বালিগঞ্জ সার্কুলার রোড, কলকাতা-৭০০০১৯, থানা-বালিগঞ্জ, রেজিস্ট্রেশন অফিস আলিপুর, প্রায় ১৮৩৮ বর্গফুট বিল্ড আপ এলাকা নিয়ে গঠিত।	২৪/০১/২০২৩	২০/০১/২০২৩	₹ ৯,৯৭০,৫০০ (বিড ইনক্রিমেন্টাল জালু ₹ ৫০,০০০)	₹ ১০,০০,০০০/-

ই-অকশনের নিয়ম এবং শর্তাবলী নিম্নরূপ:

- ই-অকশন বিক্রয় পরিচালিত হবে 'যেখানে যেমন আছে ভিত্তিতে', 'যা আছে তা আছে ভিত্তিতে', 'সেখানে যা কিছু আছে ভিত্তিতে' এবং 'রিকোর্স ব্যতীত ভিত্তিতে'।
- ই-অকশন বিক্রয় অনুমোদিত ই-অকশন পরিষেবা প্রদানকারী লিংকস্টার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেডের মাধ্যমে পরিচালিত হবে ই-অকশন প্রক্রিয়া তথ্য নথিতে উল্লিখিত বিক্রয়ের বিশদ শর্তাবলী সাপেক্ষে যা www.eauctions.co.in ওয়েবসাইটে উপলব্ধ, যোগাযোগ- দীক্ষিত প্রজ্ঞাপতি, যোগাযোগ নম্বর- ৭৮৭৪১৩৮২৩৭, ৯৮৭০০৯৯৭১৩ ইমেল- admin@eauctions.co লিকুইডেটরের কাছে তাঁর ইমেল আইডি- manishmahavir@gmail.com/liquidation.infartieup@gmail.com.
- ইচ্ছুক দরদাতাদের ইনফার টাই-আপ প্রাঃ লিঃ (ইন লিকুইডেশন) -এর অনুকূলে এনইএফটি/ আরটিজিএস/ডিডি -এর মাধ্যমে ইএমডি পরিমাণ জমা দিতে হবে। অ্যাকাউন্ট নম্বর ৬২৮০০৫০১৯২৮২, আইএফএসসি কোড: ICIC0006280 আইসিআইসিআই ব্যাঙ্ক লিমিটেড,হাওড়া শাখাতে খোলা হয়েছে।

মনীশ জৈন

IBBI/IPA-001/IP-P00582/2017-2018/11023

স্থান: কলকাতা

২বি, গ্রান্ট লেন, রুম নং ৩০৩, ৪র্থ তল,

তারিখ: ২৭.১২.২০২২

বজরং কুঞ্জ, কলকাতা-৭০০০১২